РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧАУСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТА ТОВ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29.04.2013 № 2 -9 6
с. Чаусы

Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной
продукции в Чаусовском сельском
поселении

В соответствии с Правилами определения органами местного
самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и обьеьаам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции, утвержденными Постановлением Правительства Российской
Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425, Чаусовский сельский Совет
народных депутатов

Решил;
1. Утвердить границы прилегающих к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции в Чаусовском сельском поселении
согласно приложению 1.

2. Утвердить схемы границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции в Чаусовском сельском поселении
согласно приложениям 2-4.

3. Настоящее решение с приложениями обнародовать и разместить на
официальном сайте органа исполнительной власти Брянской
области, осуществляющего лицензирование розничной продажи
алкогольной продукции в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
5. Поручить Чаусовской сельской администрации направить

настоящее решение в орган исполнительной власти Брянской
области, о^уц*еетв.:iяю щеi о лицензирование розничной продажи
а.!к о к ^ С р н р о  д\^1 и!и не позднее 1/месяца после его вступления в

. сш ° ^
Глава я А.А.Ляшков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРА11ИЯ
ЧАУСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29.04.2013 № 2 -9 6
с. Чаусы

Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной
продукции в Чаусовском сельском
поселении

В соответствии с Правилами определения органами местного
самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции, утвержденными Постановлением Правительства Российской
Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425, Чаусовский сельский Совет
народных депутатов

Решил;
1. Утвердить границы прилегающих к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции в Чаусовском сельском поселении
согласно приложению 1.

2. Утвердить схемы границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции в Чаусовском сельском поселении
согласно приложениям 2-4.

3. Настоящее решение с приложениями обнародовать и разместить на
официальном сайте органа исполнительной власти Брянской
области, осуществляющего лицензирование розничной продажи
алкогольной продукции в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
5. Поручить Чаусовской сельской администрации направить

настоящее решение в орган исполнительной власти Брянской
являющего лицензирование розничной продажи

й р ^ о д ^ и и  не позднее ^месяца после его вступления в

А.А.Ляшков

Приложение № 1 к решению сессии

Чаусовского сельского Совета народных

депутатов № 2-96 от 29.04.2013

№
п/п

Наименование места
массового скопления граждан
и места нахождения
источников повышенной
опасности
( объект)

Адрес

Расстояние от
границы
прилегающей к
территории к
объекту до
прилегающей
территории
объекта, в
котором
осуществляется
розничная
торговля
алкогольной
продукцией

Описание
границ
прилегающих
территорий к
объектам

1 МБОУ СОШ с. Сопычи с. Сопычи,
ул. Садовая, д.1

Не менее 50
метров

2 МБУК Сопычевский СДК
с. Сопычи

с .Сопычи,
ул.Садовая, д.З

. Не менее 50
метров

3 ФАП с. Сопычи с.Сопычи,
ул.Октябрьская, д. 19

Не менее 45
метров

4 МБОУ ООШ д.Горицы д.Горицы,
ул.Благодатная, д.8 А

Не менее 50
метров

5 МБУК Чаусовский СДК с.Чаусы с.Чаусы,
ул.Кооперативная,

Д.11

Не менее 50
метров

6 ФАП с.Чаусы С.Чаусы,
ул.Кооперативная, д.

10А

Не менее 45
метров

o/xhec ь с о и л е / l / Z  - S 6
0 ? 7 Z  о * .  Л С - / 3

ПАСПОРТ ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
на территории д. Горицы Погарского муниципального района

Всероссийская перепись
С х е м а т и ч е с к а ядХодпз*

О бщ ая х ар а к те р и сти к а  населенн ого  п у н к та
- количество проживающего населения -  73 чел.
- количество домов -  67 (из них нежилых 31);
1социально -  значимых объектов -  I;

о/^-и /усо^ссе^ео е
077-z д2̂ - Л&/3

на территории села Сопычи

Л
Погарского муниципального района

Ш к о л а  (11 к л а с с о в ^

истина здания:
•нов, кирпичное

9-44-44

!СппЩрСгйь -  70 чел. эпш̂ЩГ̂ирпичное
Г5 Т
ш !
сщ
0 23
по
Щ
cm  сао
ОХ) сгй
сад

й

О бщ ая характеристика населенного пункта;
- количество проживающего населения -  336 чел.
- количество домов -  140 (из них нежилых 15);
-социально -  значимых объектов -  2;

ш
т
(ДО

Исш
'!® |ря
Ш

Li, в  е  ГУЛ О  ч н  сСк «а

Ш
'IX
я
S.Л-Ш1

Ул. Ovc,yv\ .а Spucve«a ja

0 3
р. Сухость ;V* :

£.“ • \Проп яже/шость р-3 кл1.
f  ijX tyakm ep Ъцв -  netok, ил

‘ ■ Скорое пь течения м ifew. 2; -  /
Ширина -  5  - 1 5  м. Глубина -  до Зм.
^Дари&:т д «спш м ноабр^ м рт ™ .

.Ш

rs
iTJj

S IB n @

>?
ш  _ _ г а Г!1

xV0 £1
§ |! ^ Р "  11а¥н

6

к.. Я«vv, .s* <5ptc \c<a л

m
ш

ia

g i i
Vv Ho. A-are м<а..Д

/  Мдгк-щн
‘Резким работы:

*W  с 9.00 до 20.00
Характеристика здания:

 „У~о этажное, деревянное

i i s  s i !

ш

са

1сь населения 2 0 1 0  год
а я  к а р т а

Создова

Вместимость
1-х этаЬ/сное ю

Крд/сим
Шонгы:
Ш д р 17 : 0 С Г

3Mihepucmuа\
Ъуздания: '

"Й~Й“ к>...
П гТ N •?:«» Ы \*Ш

J.UJ LJ I »  JUoeK^fHspiKii^uiitl I
I 1 этажное, KiipiiiiMiiof

кШпично(.

ПАСПОРТ ТНРРИТОРИИ ЧАУСОВСКОГО с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я
на территории селаЧаусы Погарского муниципального района

р. Суддст»
*!*£<

Характ ер "Ька— fit сон,' и  А
С корост ь1г4ч1нйя  * \ t  V

Ш ирина - 5  - 15  м . ГлубинЙ.-'^О 'Зм

Кршпичвснай уроаена *  « , у ;
Уровень паводка-  ‘дшЭм. у,-

Магазин ...
Режим работы:

У*.

0 Ш
ввввввввв

ул-
Ih-r-x-ra s=J L_! I—

Ь-Чrib.

О бщ ая характеристика населенного пункта;
- количество проживающего населения -  387 чел.
- количество домов -175 (из них нежилых 46);
-социально -  значимых объектов -  3;

\